اسلامی، رضا، درآمدی بر فقه اسلامی، مرکز مدیریت حوزه علمیه قم، ۱۳۸۵ ش.
۲. _____، مدخل علم فقه، مرکز مدیریت حوزه علمیه قم، ۱۳۸۴ ش.
۳. اصول مظفر.
۴. امام خمینی، روح الله الموسوی، الرسائل العشرة، نشر آثار امام خمینی، تهران، ۱۳۷۸.
۵. بحرانی، یوسف ابن احمد، الحدائق الناضرة فی احکام العترة الطاهرة، دار الاضواء، بیروت، ۱۹۹۳ م، ۱۴۱۳ ق.
۶. بهبهانی، محمدباقر ابن محمد اکمل، الفوائد الحائریه، مجمع الفکر الاسلامی، قم، ۱۴۱۵ ق.

۷. حر عاملی، محمد ابن حسن، وسائل الشیعه الى تحصیل مسائل الشریعه، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۳۹۱ق.
۸. خلاف، عبدالوهاب، علم اصول الفقه، مکتبۂ دعوة الاسلامیه، بی تا.
۹. الخن، مصطفی سعید، دراسه تاریخیه للفقه و اصوله و الاتجاهات التي ظهرت فیها، الشركه المتحدۃ للتوزیع، دمشق، ۱۹۵۵م.
۱۰. سبط ابن جوزی، المنتظم - موسوعۃ طبقات الفقهاء، بی نا، بی جا، بی تا.
۱۱. شهابی خراسانی، محمود، ادوار فقه، دانشگاه تهران، ۱۳۵۷ش.
۱۲. شهید صدر، محمدباقر، المعالم الجدیدة للاصول، مطبعة النعمان، ۱۹۷۵م، ۱۳۸۵ق.
۱۳. _____، بحوث فی علم الاصول، مرکز الغدیر للدراسات الاسلامیه، ۱۴۲۶ق.
۱۴. _____، دروس فی علم الاصول، مجمع الفكر الاسلامی، قم، ۱۹۹۱م، ۱۴۱۲ق.
۱۵. شهید مطهری، مرتضی، آشنایی با علوم اسلامی، صدرا، قم، ۱۳۷۸ش.
۱۶. شیخ انصاری، مرتضی ابن محمد امین، فرائد الاصول، مجمع الفكر الاسلامی، قم، ۱۴۲۴ق.
۱۷. _____، مطارح الانتظار، مجمع الفكر الاسلامی، قم، ۱۴۲۵ق.
۱۸. شیخ طوسی، محمد ابن حسن، الفهرست، انتشارات: الشریف الرضی، بی تا.
۱۹. طبرسی، احمد ابن علی، الاحتجاج، دار الاسوة، قم، ۱۴۱۳ق.
۲۰. علامه حلی، حسن ابن یوسف، مبادئ الوصول الى علم الاصول، دار الاضواء، بیروت، ۱۴۰۶ق.
۲۱. علم الهدی، سید مرتضی، الذریعه الى اصول الشریعه، دانشگاه تهران، تهران، ۱۳۶۳ش.
۲۲. _____، رسائل الشریف المرتضی، دار القرآن الکریم، ۱۴۰۵ق.
۲۳. قمی، شیخ عباس، الفوائد الرضویه فی احوال علماء مذهب الجعفریه، بوستان کتاب، قم، ۱۳۸۵ش.
۲۴. کاظمی، اسد الله ابن اسماعیل تستری، کشف القناع عن وجوه حجیة الاجماع، مؤسسه آل البيت لاحیاء التراث، قم، ۱۳۱۶.
۲۵. کراچکی، محمد ابن علی، کنز الفوائد، دار الاضواء بیروت، ۱۹۸۵م، ۱۴۰۵ق.
۲۶. کرکی، حسین ابن شهاب الدین، هداية الابرار الى طریق الائمة الاطهار، بی نا، بی جا، ۱۳۹۶ش.
۲۷. گرجی، ابوالقاسم، تاریخ فقه و فقهاء، انتشارات سمت، تهران، ۱۳۷۵ش.
۲۸. مامقانی، عبدالله، تنقیح المقال فی علم الرجال، مؤسسه آل البيت لاحیاء التراث، قم، بی تا.
۲۹. علی رضا فیض، مبادئ فقه و اصول، دانشگاه تهران، چاپ دوازدهم، ۱۳۸۰.